[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«  18 »    04   2024  г.                      г. Енисейск                                № 138-п

 О внесении изменении в постановление администрации города Енисейска от 18.01.2023 №7-п «О создании комиссии по установлению стимулирующих выплат руководителям муниципальных казенных, бюджетных, автономных учреждений, подведомственных администрации города Енисейска».

В соответствии с Решением Енисейского городского Совета депутатов от 29.09.2021 года № 12-95 «Об утверждении положения о системах оплаты труда работников муниципальных учреждений города Енисейска», руководствуясь статьями 39, 43, 46 Устава города Енисейска Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации г. Енисейска от 18.01.2023 №7-п «О создании комиссии по установлению стимулирующих выплат руководителям муниципальных казенных, бюджетных, автономных учреждений, подведомственных администрации города Енисейска» следующие изменения:
1.1. пункт 3 постановления  исключить;
1.2. приложение № 2 к постановлению считать утратившим силу.
1.3. в приложении 1 к постановлению в разделе 3 п.3.9 абзаца 2 слово «постановлением» заменить на слово «распоряжением»;
	2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социальным и общим вопросам О.Ю. Тихонову.
  3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в печатном средстве массовой информации городского округа город Енисейск Красноярского края «Информационный бюллетень города Енисейска Красноярского края» и подлежит размещению на официальном интернет-портале органов местного самоуправления города Енисейска Красноярского края eniseysk.gosuslugi.ru.

	Исполняющий полномочия
главы города

	С.В. Козулина

Зуева Екатерина Михайловна
8(39195)2-22-44

image1.png